
CONSILIUL LOCAL  POIENARII  DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 25 /11.06.2020 

 privind   întocmirea   documentațiilor cadastrale pentru înscrierea în cartea funciară a drumurilor din 

comuna Poienarii de Muscel    

 

 

 

  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință extrordinară ; 

  Având în vedere  referatul de aprobare  nr. 2346/03.06.2020 al primarului comunei și  

raportul  nr. 2347/03.06.2020 întocmit de secretarul general   ; 

În  baza  dispozițiilor art. 129 ,alin.2 ,lit.c și   art. 129 ,alin.7 ,lit.m  din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ ,,Consiliul Local   exercită atribuții privind administrarea domeniului public și 

privat al comunei ” și ,,Consiliul Local   asigură, potrivit competenţei sale şi în condiţiile legii, cadrul 

necesar pentru furnizarea serviciilor publice de interes local privind podurile și drumurile 

 publice   ” 

  În  temeiul art.139  ,alin.3,lit.g din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ      

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

  Art.1 Se aprobă   întocmirea   documentațiilor cadastrale pentru înscrierea în cartea funciară 

a drumurilor din comuna Poienarii de Muscel   conform Anexei nr.1  

  Art.2 Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

Art.3 Cu aducere la îndeplinire se împuternicește  primarul comunei  . 

Art.4 Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

 

 

Dată astăzi :  11.06.2020 

 

 

 

 Preşedinte de şedinţă                                              Contrasemnează 

 Popescu Bogdan George                                                                    Secretar general 

                                   Boboc Remus Eduard 

 

 

 

             Nr.consilieri prezenţi : 12 

  Nr. Voturi  -   pentru  : 12 

          -împotrivă :0 


